

**Protokół Nr 1/2010**  
**z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego**  
**w dniu 7 grudnia 2010 roku.**

W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu Powiatu, Sekretarz i Skarbnik Powiatu zgodnie z listą obecności, która stanowi **załącznik nr 1** do protokołu. Nieobecny – usprawiedliwiony P.E.Pigla. P.Starosta powitał obecnych na pierwszym posiedzeniu i zapoznał z porządkiem obrad, który został przyjęty i stanowi **załącznik nr 2** do protokołu.

**Ad.1.**

**Zapoznanie się ze stanem dróg oraz z wydatkami związanymi z zimowym utrzymaniem.**

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg P.Piotr Szymkowiak na wstępie pogratulował wyborcu Członkom Zarządu.

Dyrektor omówił w sposób szczegółowy utrzymanie dróg w związku z atakiem zimy i obfitymi opadami śniegu oraz wydatki z tym związane. Trzy zespoły monitorują stan dróg powiatowych i na bieżąco reagują na istniejący stan. Wydatki poniesione do świąt rozliczone będą w 2010 roku, natomiast wydatki zaistniałe po świątach będą płacone w nowym roku.

P.Starosta prosił aby pracownicy dojeżdżający do pracy na 6:00 byli wykorzystani przy udroźnianiu dróg.

P.Mroczkiewicz zwrócił uwagę na poszerzenia dróg zawianych śniegiem. Dyrektor omówił specyfikę poszczególnych dróg, jest zalecenie aby były robione tzw. mijanki umożliwiające bezkolizyjne mijanie się pojazdów.

P.Starosta proponował, aby śledzić newralgiczne miejsca i może ustawić tzw. płotki w przyszłości.

Dyrektor PZD proponował aby szkoły w ramach praktyk wykonały płotki z materiału zakupionego przez PZD.

Finanse są pod kontrolą, plan nie jest przekroczony.

**Ad.2.**

**Informacja na temat składanych wniosków w sprawie zadań drogowych z budżetu PZD na 2011 rok.**

Dyrektor poinformował o złożonych wnioskach na bieżące utrzymanie dróg. ***Wnioski stanowią załącznik nr 3 do protokołu.***

P.Starosta poinformował, że wnioski o dofinansowanie zadań drogowych składane przez Powiat są usytuowane na dobrym poziomie.

P.Skorupa poinformował o deklaracji pomocy złożonej przez pośta Rutnickiego przy okazji zaprzysiężenia wójta gminy Miedzichowo.

### **Ad.3.**

#### **Wniosek PZD o przedłużenie ważności decyzji pozwolenia na budowę odcinka drogi powiatowej Bolewice – Chmielinko.**

Dyrektor PZD poinformował, że pozwolenie na budowę drogi na odcinku od wieży w Bolewicach „do dębu” był dwukrotnie przedłużany. Czy podjąć działania w zakresie przedłużenia ważności pozwolenia, gdyż są już podkłady geodezyjne i szkoda zaprzepaścić wyłożonych środków finansowych.

***Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podjęcie działań w tym zakresie.***

### **Ad.4.**

#### **Informacja o projekcie budżetu powiatu na 2011 r.**

Zarząd przygotował projekt budżetu powiatu na 2011 rok i przekazał Przewodniczącemu RPN.

### **Ad.5.**

#### **Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr 250/FN/10 Zarządu Powiatu Nowotomyskiego z dnia 24 listopada 2010 r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowotomyskiego na rok 2010.**

Skarbnik poinformował, że jest touchwałą korygująca w uzgodnieniu z dyrektorami placówek oświatowych.

P.Starosta odczytał projekt uchwały stanowiący ***załącznik nr 4*** do protokołu i poddał pod głosowanie:

„za” - 4

**Zarząd Powiatu Nowotomyskiego podjął uchwałę Nr 1/FN/10 w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr 250/FN/10 Zarządu Powiatu Nowotomyskiego z dnia 24 listopada 2010 r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowotomyskiego na rok 2010.**

**Ad.6.**

**Przygotowanie projektów uchwał na sesję RPN w sprawie:**

- założenia Bursy Szkolnej w Nowym Tomyślu,
- utworzenia Zespołu Placówek Oświatowych w Nowym Tomyślu,
- wyłączenia z Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Policealnych im. Mikołaja Kopernika w Nowym Tomyślu Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Starym Tomyślu.

Kierownik Wydziału Edukacji i Rozwoju uzasadnił projekty uchwał, zatrudnienie nie powinno ulec zmianie. Powinna być jedna osoba do koordynacji MOS-Bursa-Schroniska .

P.Starosta poddał pod rozagę rozwiązanie problemu, przygotowanie regulaminu organizacyjnego.

Na kolejne posiedzenie należy **przygotować informację finansową**, stronę kosztową, dochodową funkcjonowania schronisk.

Zarząd Powiatu jednogłownie przyjął projekty uchwał na III sesję RPN.

P.Starosta poinformował, że dyrektor ZSRCKU pisemnie zwraca się o wydanie opinii włączenia gospodarstwa w struktury budżetu ZSRCKU.

**Zarząd Powiatu wyraził pozytywną opinię w sprawie włączenia gospodarstwa w struktury ZSRCKU.**

**Ad.7.**

**Sprawy bieżące.**

- Postanowienie Zarządu Powiatu w sprawie wydania opinii na wnioski Burmistrza Miasta i Gminy Lwówek do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów leśnych położonych w obrębie Zębowa gmina Lwówek.

- Postanowienie Zarządu Powiatu w sprawie wydania opinii na wniosek Wójta Gminy Kuślin do projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla gazociągu wraz z infrastrukturą towarzyszącą relacji Terminal Ekspedycyjny Wierzbno-Odazotowania Grodzisk, odcinek na terenie gminy Kuślin.

**Zarząd Powiatu wyraził pozytywną opinię do powyższych wniosków.**

Po wyczerpaniu porządku obrad P.Starosta podziękował za udział i zamknął pierwsze posiedzenie Zarządu Powiatu kadencji 2010 – 2014.

Na tym protokół zakończono.

Protokolant  
/-/Stefania Drobnik

Starosta  
/-/ mgr Andrzej Wilkoński